
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
* Sleva na Vodky, Tuzemáky a Lihoviny s třtinovým destilátem. Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží.

174,90
 **282,90/ 38%

84,90
 **199,90/ 57%

49,90
84,90/ 41%

54,90
84,90/ 35%

129,90
 **228,90/ 43%

10,90
14,90/ 26%

36,90
 **46,90/ 21%

25,90
47,90/ 45%

25,90
31,90/ 18%

35,90
44,90/ 20%

19,90
31,90/ 37%

9,90
16,90/ 41%

99,90
199,90/ 50%

31,90
42,90/ 25%

Qjed

39,90

277,90
379,90/ 26%

15,90
21,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

49,90
79,90/ 37%

22,90
39,90/ 42%

ilustrační foto 

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg | < 10,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, FANTA*
PET
2 l
1 l 18,45 Kč
< 36,90 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 25,90 Kč

PIZZA MARGHERITA SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 11,97 Kč | < 35,90 Kč
v nabídce také další druhy 330-350 g  
za 38,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

TOALETNÍ PAPÍR BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý
8 rolí | 1 role 4,99 Kč 
< 39,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l | < 15,90 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu | cena za 1 kg

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní,  
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/55,50 Kč
< 99,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy 
415 g  
100 g 2,39 Kč
< 9,90 Kč

KRŮTÍ PRSA 
V CELKU*
cena za 1 kg

TAVENÝ SÝR APETITO
smetanový, se šunkou
150/140 g 
100 g 17,27/18,50 Kč
< 25,90 Kč

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk., 
0,7 l
1 l 397 Kč
< 299,90 Kč

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

BUCHTIČKY KARLOVA  
KORUNA
různé druhy | 360 g | 100 g 8,86 Kč 

HROZNY RÉVY 
VINNÉ MODRÉ
odrůda Red 
Globe | volné
cena za 1 kg

JABLKA GALA
volná | cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

MĚLNĚNÉ VEPŘOVÉ 
MASO DOBRÉ MASO
500 g | 100 g 10,98 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

PLATNOST 19. 9.–22. 9.

OD ČTVRTKA DO ÚTERÝ 
19. 9. – 24. 9. 2024

2 l

2022

95% 
masa 

19,90
37,90/ 47%

NOVÁ SKLIZEŇ

SLEVA NA VODKY 
A TUZEMÁKY*%35až

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

%

Qjed

99,90
Qjed

69,90
Qjed

89,90
Qjed

79,90
DUO 
HRNKOVÉ RŮŽE 
V POZINKOVANÉ 
MISCE*
různé barvy | 1 ks

ZELENÉ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY 
V PAPÍROVÉM 
PŘEBALU*
různé druhy
1 ks

CHRYZANTÉMA 
ANEMONA*
různé barvy
1 ks

BRAMBOŘÍK  
MINI  
PETTICOAT*
různé barvy | 1 ks

49,90
69,90/ 28%

34,90
42,90/ 18%

19,90
39,90/ 50%

29,90
44,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

15,90
29,90/ 46%

24,90
49,90/ 50%

SUPERCENA

99,90

SUPERCENA

29,9021,90
34,90/ 37%

SUPERCENA

5,90

20. 9.

PÁ
19. 9.

ČT
21. 9.

SO
22. 9.

NE

BLUMY
volné
cena za 1 kg

od ČTVRTKA do NEDĚLE

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
10 kg | 1 kg 9,99 Kč

PLATNOST NABÍDKY

KIWI ZLATÉ
balené
3 ks
1 ks 9,97 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
1 ks

PETRŽEL 
KOŘENOVÁ
350 g
100 g 5,69 Kč

RAJČATA  
CHERRY 
volná
cena za 100 g

DÝNĚ 
HOKKAIDO
cena za 1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 8,73 Kč 

PÓREK
cena za 1 ks

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

CELER
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

BROKOLICE
balená, 500 g
100 g 5,98 Kč | 1 ks

9,99 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ

3 KS V BALENÍ

PLATNOST 19. 9. – 24. 9. 2024



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

29,90

3,50
4,90/ 28%

9,90
14,90/ 33%

Qjed

159,90

19,90
27,90/ 28%

24,90
32,90/ 24%

44,90
82,90/ 45%

12,90
 **19,50/ 33%

39,90
47,90/ 16%

24,90
33,90/ 26%

31,90
42,90/ 25%

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč 

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí 
rozmrazeno
55/56 g
100 g 18/17,68 Kč 

CHLÉB PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného polotovaru
500 g | 100 g 5,98 Kč 

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 18,81 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, balený
400 g | 100 g 6,23 Kč 

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 

CROISSANT  
7 DAYS*
různé druhy 
60 g | 100 g 21,50 Kč 
< 11,90 Kč

MLÉČNÉ 
HOUSTIČKY
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 47,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené | 220 g
100 g 11,32 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
360 g | 100 g 8,86 Kč 

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

O chlup 
větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

Qjed

79,90

Qjed

109,90

24,90
39,90/ 37%

25,90
39,90/ 35%

16,90
24,90/ 32%

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 9.10.2024. Získané body lze uplatnit do 16.10.2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

29,90
 **44,90/ 33%

11,90
16,90/ 29%

5,90
9,50/ 37%

LOVECKÝ 
SALÁM*
240 g
100 g 16,63 Kč

KEČUP 
HEINZ*
1 kg
< 79,90 Kč

SÝR 
SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem,  
se špenátem a sýrem
650 g | 100 g 16,91 Kč 

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 17,79/27,07 Kč 
< 24,90 Kč

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné | 130 g  
100 g 13 Kč
< 16,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
sušenky bebe 
kakaové 130 g 
Opavia za 16,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

JOJO BONBONY*
různé druhy
170 g | 100 g 17,59 Kč
< 32,90 Kč

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč
< 11,90 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA 
CHUPS
různé 
druhy
12 g
100 g 49,17 Kč
< 5,90 Kč

1 kg

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

REXÍK

MICINKA
ALÍK HUGO

https://nawww.penny.cz/


5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
329,90/ 39%

119,90
279,90/ 57%

49,90
119,90/ 58%44,90

59,90/ 25%

PRACÍ PRÁŠEK, 
PRACÍ GEL 
AMAZONIA REX
2,75 kg / 2,475 l
1 kg 72,69 Kč  
1 l 80,77 Kč 
< 199,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč 
< 49,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

100 ml

200 Kč nákupu = 1 bod          10 bodů = 72% sleva 

50
1  = 4 Kč

55
1  = 3,63 Kč

FOUSEK
BENÍKHARYK

PIŠKOT

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
15,90/ 37%

54,90
72,90/ 24%

16,90
24,90/ 32%

11,90
16,90/ 29%

14,90
21,90/ 31%

7,90
9,90/ 20%

13,90
19,90/ 30%

31,90
39,90/ 20%

21,90
28,90/ 24%

6,90
9,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

TVAROH MĚKKÝ 
BONI
250 g
100 g 6,76 Kč

TVAROHOVÁ 
SVAČINKA 
BONI
různé druhy
120 g
100 g 9,92 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 7,45 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 3,95 Kč

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,27 Kč

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 13,24 Kč 
< 29,90 Kč

SÝROVÉ 
TYČINKY 
BONI
80 g
100 g 27,38 Kč

JOGURT ACTIVE BONI
různé druhy
130 g
100 g 5,31 Kč

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky
100 g

1 kg

2022



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
15,90/ 44%

49,90
69,90/ 28%

19,90
26,90/ 26%

22,90
29,90/ 23%

26,90
37,90/ 29%

54,90
69,90/ 21%21,90

29,90/ 26%

26,90
44,90/ 40%

9,90
18,40/ 46%

6,90
14,50/ 52%

17,90
31,90/ 43%

9,90
21,90/ 54%

16,90
22,90/ 26%

LIPÁNEK 
MAXI
různé 
druhy 
130 g
100 g 13 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 39,92/33,27 Kč 
< 49,90 Kč

LUČINA
100 g

SÝR TOLŠTEJN 
ORIGINÁL 45%, 
PROTEIN 30% 
MILKO
plátky
100 g

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

JÁNOŠÍKŮV  
OŠTĚPEK UZENÝ
s brusinkovou  
omáčkou
175 g | 100 g 31,37 KčROMADUR 

ALPENSTERN
100 g

ZLATÁ HANÁ 
K NAMAZÁNÍ
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 44,90 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč 

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 7,67 Kč 

NÁPOJ  
ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 6,63/6,39 Kč 

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,48 Kč 

JOGURT  
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,90/ 33%

52,90
68,90/ 23%

24,90
34,90/ 28%

39,90
55,90/ 28%

74,90
99,90/ 25%

14,90
23,90/ 37%

18,30
29,90/ 38%

16,90
29,90/ 43%

69,90
89,90/ 22%

16,90
29,90/ 43%

15,90
23,90/ 33%

21,90
32,90/ 33%

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

VÍDEŇSKÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g
100 g 11,65 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

95% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

600 g

85% 
masa 

90% 
masa 

2022

96% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
31,90/ 31%

44,90
69,90/ 35%

39,90
52,90/ 24%

SUPERCENA

22,90

24,90
40,80/ 38%

15,90
21,90/ 27%

17,90
25,90/ 30%

24,90
34,90/ 28%

SUPERCENA

22,90

59,90
89,90/ 33%

39,90
52,90/ 24%

16,90
23,90/ 29%

29,90
43,90/ 31%

24,90
37,90/ 34%

Qjed

23,90

17,90
23,90/ 25%

29,90
61,90/ 51%

74,90
94,90/ 21%

PÁRKY
drůbeží
300 g 
100 g 7,30 Kč 
v nabídce 
také párky se 
sýrem 300 g 
za 24,90 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč 

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč 

VEJCE 
V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč 

SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
různé  
druhy
150 g
100 g 10,60 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé  
druhy  
135 g
100 g 13,26 Kč 

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,23 Kč 

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM 
SALÁTEM KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč 

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč 

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g  
100 g 18,14 Kč 

SÁDLO ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč 

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g
100 g 5,98 Kč 

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

DUO ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI*
100 g

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč 

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 12,46 Kč

UZENÝ  
LOSOS GRAN  
MARE
plátky
100 g

97% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

33,90
49,90/ 32%

19,90
44,90/ 55%

19,90
36,90/ 46%

44,90
52,90/ 15%

24,90
49,90/ 50%

39,90
72,90/ 45%

24,90
38,90/ 35%

24,90
37,90/ 34%

34,90
49,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

23,90
30,90/ 22%

Qjed

39,9010,90
14,90/ 26%

SÝR  
MASCARPONE SAN FABIO
250 g | 100 g 13,56 Kč 

HERA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
KUNÍN
31 % tuku
200 g
100 g 9,95 Kč 

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 44,90 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
ORION
100 g  
< 24,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g | < 24,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 37,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 23,90 Kč

CUKR 
TŘTINOVÝ 
XXL 
BONJAM*
1 kg
< 39,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 39,90 Kč

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,30 Kč 
< 24,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

1 kg



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
 **74,90/ 53%

29,90
42,90/ 30%

39,90
67,90/ 41%

25,90
34,90/ 25%

3,50
4,90/ 28%

26,90
36,90/ 27%

34,90
49,90/ 30%

13,90
17,90/ 22%

69,90
 **99,90/ 30%

29,90
39,90/ 25%

Qjed

49,90

18,90
24,90/ 24%

Qjed

34,90

26,90
44,90/ 40%

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 39,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

ŽELATINA 
V PLÁTCÍCH 
DR.OETKER
10 g | 100 g 259 Kč
< 34,90 Kč

PUDING 
KARLOVA 
KORUNA
s jahodovou, 
vanilkovou 
příchutí, 
čokoládový
38/40 g
100 g 9,21/8,75 Kč 
< 4,90 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

KOMPOT KARLOVA 
KORUNA
borůvky, maliny 
350, 370/150, 130 g
100 g 23,27/26,85 Kč 
< 49,90 Kč

KYPŘICÍ 
PRÁŠEK, 
DR. OETKER
5 ks
1 balení
< 17,90 Kč
v nabídce také 
vanilínový cukr  
5 balení 100 g  
za 16,50 Kč

MANDLOVÁ 
MOUKA*
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

MLÉKO 
KONDENZOVANÉ 
SALKO TATRA*
slazené | 397 g
100 g 8,79 Kč
< 39,90 Kč
v nabídce také Salko 
karamel 8% 397 g Tatra 
za 39,90 Kč 

VANILKOVÝ 
LUSK 
ALLNATURE*
1 ks | < 49,90 Kč

UBROUSKY  
WIPPY
100 ks | 1 ks 0,19 Kč 

< 17,90 Kč | v nabídce 
také ubrousky barevné 
30 ks za 22,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY  
TENTO*
2vrstvé
1 role

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, BEZ 
PECKY KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč 
< 29,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
plátky
340 g
100 g 8,79 Kč 
< 42,90 Kč

HOLANDSKÉ 
KAKAO 
DR. OETKER
100 g
< 44,90 Kč

vhodná 
pro pečení 
makronek 

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
 **54,90/ 36%

14,90
22,90/ 34%

69,90
 **104,90/ 33%

49,90
 **74,90/ 33%

49,90
 **74,90/ 33%

12,90
16,90/ 23%

79,90
139,90/ 42%

10,90
18,90/ 42%

8,90
12,90/ 31%

SUPERCENA

22,90

35,90
52,90/ 32%

15,90
26,90/ 40%

16,90
25,90/ 34%

64,90
 **134,90/ 51%

13,90
25,90/ 46%

TOFFIFEE WHITE*
125 g | 100 g 27,92 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 42,57 Kč 

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

PRALINKY 
BOULE D'OR*
různé druhy
144 g
100 g 34,65 Kč

LÁZEŇSKÉ OPLATKY 
KOLONÁDA*
oříškové, čokoládové
175/200 g
100 g 28,51/24,95 Kč | < 49,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
EMCO
čokoládové, 
oříškové
60 g
100 g 21,50 Kč 
< 10,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 129,90 Kč

TYČINKA 3BIT,  
LEO
různé druhy
33,3/46 g
100 g 32,73/23,70 Kč 
< 9,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g
100 g 18,94 Kč 
< 7,90 Kč

OPLATKY 
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU 
NÁPLNÍ  
CAFE TIME
5x 25 g | 100 g 18,32 Kč
< 22,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, 
Double
176/170 g
100 g 20,40/21,12 Kč 
< 34,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

KINDER BUENO
43 g
100 g 39,30 Kč 
< 16,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA*
různé druhy
270-300 g
100 g 24,04/21,63 Kč

GLAZOVANÝ 
PERNÍK  
PENNY
200 g
100 g 6,95 Kč 
< 13,90 Kč

5 ks



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
 **194,90/ 53%

8,90
13,50/ 34%

10,90
14,90/ 26%

9,90
13,90/ 28%

29,90
35,90/ 16%

49,90
74,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

8,90
13,90/ 35%

8,90
12,90/ 31%

69,90
84,90/ 17%

24,90
36,90/ 32%

SUPERCENA

64,9014,90
21,90/ 31%

ZMRZLINA CARTE 
D’OR*
různé druhy
825/1000 ml
100 ml 10,90/8,99 Kč

BONBONY 
ENJOY
Hambáče, 
Kyselí červi, 
Sovičky
80 g 
100 g 13,63 Kč 
< 9,90 Kč

PENDREKY 
ENJOY
různé 
druhy
80 g
100 g 12,38 Kč 
< 13,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g | < 8,90 Kč
v limitované nabídce 
také Kubík jahoda 
80 g za 7,90 Kč

BONBONY JELLY 
BEANS MIKE 
MITCHELL‘S
různé druhy
200 g 
100 g 14,95 Kč 
< 35,90 Kč

MILK CHOCS 
CHOCO'LA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 74,90 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY  
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč 
< 8,90 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml
100 ml 7,74 Kč 
< 8,90 Kč

ZMRZLINA 
MINI GIGANT 
RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

TRUBIČKY  
ENJOY
různé druhy 
280 g
100 g 8,89 Kč
< 24,90 Kč

MALINY MRAŽENÉ 
PENNY
450 g
100 g 14,42 Kč 
< 64,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

12 ks

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
106,90/ 53%

39,90
62,90/ 36%

96,90
126,50/ 23%

Qjed

44,90

26,90
33,90/ 20%

59,90
79,90/ 25%

14,90
26,90/ 44%

35,90
49,90/ 28%

29,90
42,90/ 30%

24,90
32,90/ 24%

174,90
 **243,90/ 28%

Qjed

26,90

SUPERCENA

54,90

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené
300 g | 100 g 16,63 Kč 
< 49,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč 
< 62,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené
500 g | 100 g 19,38 Kč 
< 89,90 Kč

PAELLA S MASEM, FISH & CHIPS*
mražená
400 g | 100 g 11,23 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené | 250 g
100 g 10,76 Kč | < 33,90 Kč

RYBÍ PRSTY GRAN MARE
mražené 
450 g
100 g 13,31 Kč 
< 79,90 Kč

ZELENINA 
S KUKUŘICÍ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
100 g 3,31 Kč 
< 26,90 Kč

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg
< 49,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY  
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

SUPERSLADKÁ 
KUKUŘICE 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
100 g 5,53 Kč 
< 24,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg
< 174,90 Kč

KUŘECÍ POLÉVKOVÁ 
SMĚS*
mražená| 750 g
100 g 3,59 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA  
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g 
100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

1 kg



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
62,90/ 36%

49,90
69,90/ 28%

9,90
17,90/ 44%

SUPERCENA

24,90

37,90
52,90/ 28%

39,90
58,90/ 32%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCENA

46,90

79,90
106,90/ 25%

Qjed

109,90

39,90
57,90/ 31%

59,90
74,90/ 20%

39,90
54,90/ 27%

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

OŘECHY  
MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai 
chilli
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
nesolené
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 104,90 Kč

ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,58 Kč 
< 39,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč 
< 46,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

400 g

500 g

BIO

500 g

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
23,90/ 16%

19,90
24,90/ 20%

15,90
22,90/ 30%

17,90
21,90/ 18%

Qjed

199,90

20,90
25,90/ 19%

23,90
29,90/ 20%

12,90
17,90/ 27%

SUPERCENA

29,90 6,90
9,50/ 27%

24,90
39,90/ 37%

10,90
14,90/ 26%

19,90
39,90/ 50%

12,90
18,90/ 31%

39,90
81,90/ 51%

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé druhy
500 g
100 g 4,78 Kč 
< 31,90 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, kremžská
350 g
100 g 4,54 Kč 
< 22,90 Kč

JASMÍNOVÁ  
RÝŽE ARAX*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
pepř černý
3–28 g
100 g 430–46,07 Kč 
< 18,90 Kč
v nabídce další druhy 
od 9,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 9,50 Kč

RÝŽE 
LAGRIS
ve varných 
sáčcích, 
různé druhy
4x 100 g
100 g 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l
< 14,90 Kč

ŠPROTY  
GIANA
v rostlinném 
oleji
240/168 g
100 g 11,85 Kč 
< 39,90 Kč

FAZOLE 
PENNY
ve slaném 
nálevu
410/255 g
100 g 5,06 Kč 
< 13,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,98 Kč 
< 17,90 Kč

SARDINKY GRAN 
MARE
v oleji
125/90 g
100 g 19,89 Kč 
< 21,90 Kč

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, 
drcená
400/240 g
100 g 8,29 Kč 
< 28,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
NUDLE 
VAJEČNÉ 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 10,45 Kč 
< 25,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

5 kg



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
 **29,90/ 23%

32,90
 **47,90/ 31%

21,90
27,90/ 21%

32,90
 **47,90/ 31%

12,90
15,90/ 18%

59,90
 **96,90/ 38%

17,90
22,90/ 21%

15,90
22,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
23,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
42,90 46%

14,90
 **17,90/ 16%

19,90
24,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
44,90 33%14,90

19,90/ 25%

BRUSINKY 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 14,95 Kč
(běžně za 22,45 Kč)  
< 29,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané | 250 g
100 g 6,36 Kč  
< 22,90 Kč

POPCORN 
CINEMA TIME 
XXL*
Šunka a sýr
125 g
100 g 18,32 Kč 

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

PRINGLES*
různé 
druhy
165 g
100 g 36,30 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
BOHEMIA*
200 g
100 g 16,45 Kč

MAKOVKY VEST
90 g
100 g 17,67 Kč
(běžně za 26,56 Kč)  
< 14,90 Kč

VLOČKY 
OVESNÉ 
JEMNÉ CRIP 
CROP
klasik, jemné
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

MEGA 
KŘUPKY 
SÝROVÉ 
BOHEMIA*
150 g
100 g 21,93 Kč

BRYNDZOVÉ DUKÁTY
slané | 55 g
100 g 32,55 Kč| < 18,90 Kč

POLÉVKA  
POCTIVÁ VITANA
mix druhů  
85-97 g
100 g 26,94–23,61 Kč
(běžně za 50,47-44,23 Kč) 
< 42,90 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
solené, 
česnekové, 
paprikové
70 g
100 g 21,29 Kč
< 14,90 Kč

POTATO 
STICKS
různé 
druhy
125 g
100 g 15,92 Kč
< 19,90 Kč

BIO KŘUPKY ANGELINA, 
TEDDY LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, mrkev 
a dýně | 30 g | 100 g 73 Kč 
< 29,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
ŠKROB 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 5,96 Kč 
< 14,90 Kč

125 g

200 g

BIO

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA NA VODKY, TUZEMÁKY A LIHOVINY S TŘTINOVÝM DESTILÁTEM*

ilustrační foto

*Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. 
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

38,90
55,90/ 30%

12,90
19,90/ 35%

15,90
21,90/ 27%

19,90
27,90/ 28%

18,90
24,90/ 24%

12,90
 **17,90/ 27%

14,90
21,90/ 31%

13,90
 **19,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

BRANÍK
světlé výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč 
< 38,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

RADEGAST 
RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

BIRELL
Pomelo & grep
plech | 0,5 l 
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy za 
18,90 Kč

STAROPRAMEN 
11*
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

-35%
 AŽ

2 l

SLEVA NA VODKY, TUZEMÁKYA LIHOVINY S TŘTINOVÝM  
DESTILÁTEM**



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
129,90/ 15%

169,90
219,90/ 22%

129,90
179,90/ 27%

179,90
289,90/ 37%

24,90
29,90/ 16%

SUPERCENA

129,90

49,90
79,90/ 37%

69,90
119,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

79,90
99,90/ 20%

49,90
84,90/ 41%

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

MÍCHANÉ 
ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
různé druhy
5 % alk.
0,33 l
1 l 75,45 Kč 
< 24,90 Kč

BYLINNÝ 
LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
0,5 l 
38 % alk.
1 l 259,80 Kč 
< 149,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé 
1 l
< 49,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč
< 99,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také Riesling 
Heninger 0,75 l 
za 59,90 Kč

0,7 l

1 l 1,5 l

původem 
z Rakouska

původem 
z Itálie

původem 
ze Španělska

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

28,90
 **49,90/ 42%

7,90
12,90/ 38%

31,90
 **43,90/ 27%

25,90
31,90/ 18%

16,90
24,90/ 32%

24,90
52,90/ 52%

21,90
31,90/ 31%

14,90
18,90/ 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
19,90 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,90
48,90 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

6,90
12,50 44%

ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč 
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč
v limitované nabídce 
také Ondrášovka 
s příchutí jablko 
a kiwano 1,5 l 
za 12,90 Kč

CAPRIO*
jablko, 
pomeranč, 
multivitamin 
2 l | 1 l 14,45 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 7,93 Kč

(běžně za 13,27 Kč)  
< 12,90 Kč

CAPRI-SUN
různé 
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

KINLEY*
Aromatic 
pink 
berry,
Grape 
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 29,90 Kč

CAPRIO 
HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, 
mango, 
višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 37 Kč 
< 24,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

TANJA 
MALINOVKA, 
VINONÁDA
sycené 
limonády,
různé druhy
2 l
1 l 8,45 Kč 
< 17,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce 
další druhy 1 l 
od 29,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
vybrané 
druhy 
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
23,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ  
HELLO
různé druhy | 250 ml  
100 ml 2,76 Kč
(běžně za 5 Kč) | < 6,20 Kč 

2 l

2 l

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

BEZ CUKRU

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
75,90/ 47%

Qjed

39,90

249,90
 **449,90/ 44%

69,90
89,90/ 22%

149,90
289,90/ 48%

24,90
43,90/ 43%

59,90
87,60/ 31%

44,90
67,90/ 33%

15,90
19,90/ 20%

19,90
24,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

48,90
69,90/ 30%

69,90
94,90/ 26%

12,90
15,90/ 18%

76,90
99,90/ 23%

KÁVA JIHLAVANKA
mletá  
standard, standard 
extra | 150 g
100 g 26,60 Kč 
< 36,90 Kč
v nabídce také káva 
Jihlavanka mletá 1 kg 
za 149,90 Kč

FRAPKO*
instantní nápoj 
kakaový, jahodový
200 g | 100 g 19,95 Kč

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO*
zrnková | 1 kg
100 g 24,99 Kč 
< 249,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks | 1 ks 4,37 Kč 
< 64,90 Kč

ilustrační foto

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 29,98 Kč 
< 139,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč 
< 21,95 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 29,95 Kč 
< 54,90 Kč

NESCAFÉ  
3V1, 2V1
různé druhy
1 balení | < 44,90 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy 
35/40 g
100 g 45,43/39,75 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také černé 
čaje za 18,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 17,90 Kč MELTA 

PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová 
směs
140 g
100 g 15,64 Kč 
< 19,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
mletá
250 g
100 g 19,56 Kč 
< 47,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
instantní, Crema, 
Classic
200/160 g
100 g 34,95/43,68 Kč
< 67,40 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda 
100 g
< 10,30 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
NOBLE
instantní | 200 g
100 g 38,45 Kč 
< 74,90 Kč
v nabídce také 
Casablanca bez kofeinu 
100 g za 59,90 Kč

1 kg500 g

Kompatibilní 
s Dolce Gusto

100% 
Arabica

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
22,90/ 48%

11,90
14,90/ 20%

34,90
49,90/ 30%

17,90
25,90/ 30%

16,90
19,90/ 15%

SUPERCENA

9,90

30

ai172614814418_miniverze-beztextu_vitez_Ekofrukt-CripCrop.pdf   1   12.09.2024   15:35

14,90
 **24,90/ 40%

17,90
 **29,90/ 40%

CRÈME OLÉ*
různé druhy
50/53 g 
100 g 29,80/28,11 Kč 
< 18,90 Kč

PANNA COTTA, CREMA TIRAMISÙ  
DR. OETKER*
50/63 g
100 g 35,80/28,41 Kč 
< 19,90 Kč

PERNÍČKY ENJOY
různé druhy
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 34,90 Kč

PERNÍČKY PLNĚNÉ 
ENJOY
různé druhy
200 g
100 g 8,95 Kč 
< 17,90 Kč

TYČINKA ORION
různé druhy
35/45 g
100 g 34/26,44 Kč 
< 11,90 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Deli pistáciová 
32/35 g
100 g 37,19/34 Kč 
< 9,90 Kč
v nabídce také Koko za  
10,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 44,47 Kč
< 12,90 Kč

OŘÍŠKOVÁ TYČINKA  
S MEDEM CRIP CROP
35 g | 100 g 28,29 Kč
< 7,90 Kč
v nabídce také tyčinky Crip 
Crop 35/45g za 9,90 Kč



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
24,90/ 36%

Qjed

24,90

Qjed

24,90
masa
96 %

PRAŽSKÁ ŠUNKA
V SÍŤCE*
cena za 1 kg

www.sunka.cz

masa
98 %

MISTROVSKÁ
DUŠENÁ
ŠUNKA
nejvyšší
jakost
100 g

masa
95 %

ŠUNKA
ZVONAŘKA
nejvyšší
jakost
100 g

26,90
39,90/ 32%

24,90
31,90/ 21%

Qjed

169,90

14,90
33,90/ 56%

8,90
 **24,90/ 64%

26,90
47,90/ 43%

ALPRO SÓJOVÝ NÁPOJ*
různé druhy
250 ml
100 ml 9,96 Kč

SÓJOVÝ DEZERT 
ALPRO
různé druhy 
125 g
100 g 12,72 Kč 
< 15,90 Kč

SÓJOVÝ VÝROBEK 
ALPRO*
různé druhy
150 g
100 g 16,60 Kč

MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA HAMÉ*
48 g
100 g 18,54 Kč 

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
100 g 15,37/15,82 Kč 
< 27,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

https://penny.cz/
https://www.sunka.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

309,90
467,90/ 33%

Qjed

39,90
Qjed

13,90

149,90
198,90/ 24%

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk.
0,7 l
1 l 442,71 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ RED 
BULL*
355 ml
100 ml 11,24 Kč
< 27,90 Kč

MINERÁLNÍ  
VODA KLÁŠTORNÁ*
přírodní | 1,5 l
1 l 9,27 Kč
< 13,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

 Extra velikost 
355 ml



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 který vydrží

Dokonale čisté prádlo

189,90
499,90/ 62%

SUPERCENA

229,90

277,90
379,90/ 26%

249,90
399,90/ 37%

279,90
349,90/ 20%

59,90
89,90/ 33%

69,90
88,90/ 21%

32,90
42,90/ 23%

23,90
29,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

21,90
27,90/ 21%

19,90
27,90/ 28%

23,90
29,90/ 20%

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original | 46 ks
1 balení
< 189,90 Kč

PLENKOVÉ KALHOTKY 
PAMPERS  
PANTS
různé druhy 
25–30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč 
< 229,90 Kč

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk.
0,7 l
1 l 397 Kč 
< 299,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 239,90 Kč

PERSIL
prací prášek 2,75 kg,
kapsle 32 ks,  
gel 2,25 l
1 balení
< 269,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč 

400 ml 
< 64,90 Kč

ŠAMPON SCHAUMA
různé druhy  
400 ml | 100 ml 17,48 Kč
< 54,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PAMPERS
Fresh | 52 ks
1 ks 0,63 Kč 
< 44,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks | 1 ks 0,23 Kč 
< 23,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 3vrstvé
90 ks
1 ks 0,22 Kč
< 19,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé 
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč | < 19,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč
< 23,90 Kč

46
1  = 4,13 Kč

50
1  = 5,60 Kč

50
1  = 5,60 Kč

90 ks  150 ks  

200 ks  

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
54,90/ 45%

24,90
39,90/ 37%

29,90
59,90/ 50%

SUPERCENA

21,90 Qjed

89,90

84,90
119,90/ 29%

32,90
49,90/ 34%

18,90
22,90/ 17%

59,90
  **99,90/ 40%

49,90
89,90/ 44%

24,90
29,90/ 16%

49,90
74,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,31 Kč 
< 26,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 21,90 Kč

BATERIE 
LONGLIFE POWER 
VARTA*
AA, AAA 
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml | 100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 43,87 Kč 
< 29,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy
70 ks
1 ks 0,27 Kč
< 18,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,12 Kč 
< 59,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
NÁDOBÍ 
PENNY
různé druhy
900 ml
100 ml 2,77 Kč
< 29,90 Kč

KRÉM VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ  
ASTRID
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l
< 23,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

12 ks

900 ml



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
35,90/ 30%

7,90
9,50/ 16%

89,90
169,90/ 47%

39,90
54,90/ 27%

12,90
18,90/ 31%

64,90
94,90/ 31%

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

299,90

Qjed

129,90
Qjed

199,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 20,08 Kč 
< 24,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
KOČKY MICINKA
různé druhy
100 g | < 9,50 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy  
800 g
100 g 11,24 Kč 
< 104,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 35,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
< 12,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY V ŽELÉ 
LOUISA
12x 100 g
100 g 5,41 Kč 
< 94,90 Kč

PÁNSKÉ 
PONOŽKY*
vel. 39–46, 
různé barvy
1 balení

RUČNÍK*
rychleschnoucí, 
50 x 100 cm, 
různé barvy
1 ks

TREKINGOVÉ HOLE*
3 sekční, aluminiové, 
délka 65/110–135 cm, 
průměr 13–19 mm, 
antishock systém
1 balení

TEJPOVACÍ PÁSKA*
elastická, 5 m x 5 cm, 
různé barvy
1 balení

PANTOFLE*
pánské/
dámské, různé 
velikosti 
a provedení
1 pár

LÁHEV NA PITÍ*
630 ml, 
plastová,  
různé barvy
1 ks
< 49,90 Kč

NÁRAMKOVÝ 
KROKOMĚR*
funkce hodin, počet 
kroků, spálené kalorie 
a časovač, různé barvy
1 ks

Zdravý pohyb

5 kg

2 ks

3 páry

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

69,90

Qjed

39,90

Qjed

149,90

Qjed

49,90

Qjed

39,90
Qjed

999,90

Qjed

999,90

Qjed

549,90Qjed

59,90

Qjed

69,90

Qjed

24,90

ROHOŽKA*
40 x 60 cm, různá 
provedení
1 ks

ODPUZOVAČ 
ŠATNÍCH 
MOLŮ*
2x 20 g, 
levandulový
1 balení

DŘEVĚNÁ 
RAMÍNKA*
1 balení

ÚLOŽNÝ VAK*
60 x 45 x 30 cm či 
100 x 45 x 16 cm
1 ks

BOX NA OBUV*
plastový, 
ca 34 x 19 x 10 cm  
v nabídce i 
39 x 26 x 13 cm  
za 59,90 Kč | 1 ks

VYSAVAČ VC 
800 600 W*
akční rádius 
až 8 m, délka 
přívod. kabelu 
7 m, HEPA filtr
1 ks

VYSAVAČ NA OKNA*
výdrž baterie až 
38 minut, šíře gumové 
čepele 28 cm
1 balení

PODLAHOVÝ 
MOP*
mikrovláknový 
návlek, 
kompatibilní 
s Click-
systémem, 
záběr mopu 
42 cm, objem 
vědra 12 l
1 balení

ÚLOŽNÝ BOX *
objem 4,5 l za 59,90 Kč, 
11 l za 99,90 Kč, šedá/
bílá barva
1 ks

Qjed

39,90KBELÍK*
objem 10 l, 
plastový,  
různé barvy
1 ks

SADA HÁČKŮ*
kovové 
s plastovou 
přísavkou
1 balení

Domov, jako ze škatulky

Qjed

39,90

ČISTIČ ŽALUZIÍ*
1 ks

SÁČKY NA PRANÍ*
na zip, 30 x 40 cm 
a 25 x 30 cm, 100% 
polyester, vhodné 
do sušičky
1 balení | < 29,90 Kč

4 ks

8 ks

2 ks



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 9. do úterý 24. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90

Qjed

129,90

Qjed

49,90

Qjed

39,90

Qjed

169,90

Qjed

79,90

Qjed

26,90

Qjed

99,90
Qjed

199,90
Qjed

199,90

Qjed

119,90

Qjed

39,90

Qjed

199,90
Qjed

699,90

DÁVKOVAČ 
MÝDLA*
bezkontaktní, 
objem 330 ml, 
na baterie  
4x AAA
1 ks

SPRCHOVÝ ZÁVĚS*
180 x 200 cm
různá barevná 
provedení | 1 ks

SADA NA 
PEDIKÚRU*
1 balení

SADA 
HŘEBENŮ*
plastové
1 balení

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA*
50 x 80 cm, 
mikrovláknová, 
protiskluzová, 
různé barvy
1 ks

SPRCHOVÁ HLAVICE*
v nabídce i sprchová 
hadice 150 cm za 99,90 Kč
1 balení

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU*
gelový,   
různé barvy a vůně
1 balení

ZASTŘIHOVAČ*
vhodný 
na ušní/nosní 
chloupky, 
na baterie 
1x AA
1 ks

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ*
230 V, 4   možnosti 
nastavení délky 
1,2–12 mm
1 ks

HOLICÍ 
STROJEK*
dámský, 
na baterie  
2x AA, použití 
na sucho
1 ks

STOLIČKA*
40 x 37 x 21 cm, 
protiskluzová
1 ks

VLASOVÁ BIŽUTERIE*
různá provedení
1 balení

POJÍZDNÝ VOZÍK*
plastový, rozměr 
ca: 40 x 29 x 62 cm, 
různé barvy
1 ks

SUŠÁK NA PRÁDLO*
šířka 55 cm, výška 
105 cm, 15 m sušicí 
plochy, včetně klipů 
na drobné prádlo
1 ks

2 ks

4 ks

255 g

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
21. 9.

SO
22. 9.

NE
Nabídka platí od soboty 21. 9. do neděle 22. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

30Nakupujte hezky česky

%
24,90

47,90/ 48%

109,90
216,90/ 49%

11,90
17,90/ 33% 299,90

489,90/ 38%

10,90
17,90/ 39%

49,90
76,90/ 35%

21,90
34,90/ 37%

3,90
4,90/ 20%

9,90
12,90/ 23%

24,90
32,90/ 24%

11,90
17,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

WHISKEY JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 23,90 Kč

RÝŽE MEI 
TAI
basmati 
500 g
100 g 4,38 Kč
< 34,90 Kč
v nabídce 
jasmínová 
rýže 500 g za 
19,90 KčKOŘENÍ KARI 

GUSTITO
20 g
100 g 19,50 Kč
< 4,90 Kč

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

OPLATKA JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g
100 g 19,80 Kč
< 8,90 Kč

GOUDA 48% 
BONI
plátky | 150 g
100 g 16,60 Kč

KEDLUBNA
1 ks

PAPRIKA BÍLÁ NA LEČO
balená | 1 kg

0,7 l

ilustrační foto 

2022



Nabídka platí od pondělí 23. 9. do úterý 24. 9. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ

23. 9.

PO
24. 9.

ÚT

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90

10,90
14,90/ 26%

7,90
12,50/ 36%

13,90
19,90/ 30% 69,90

115,90/ 39%

49,90
84,90/ 41%

52,90
69,90/ 24%

24,90
39,90/ 37%

24,90
32,90/ 24%

SUPERCENA

39,90

21,90
34,90/ 37%

12,90
29,90/ 56%

39,90
69,90/ 42%

11,90
29,90/ 60%

8,90
15,90/ 44%

29,90
49,90/ 40%

ilustrační foto 

MLÉKO TRVANLIVÉ POLOTUČNÉ 
1,5 % KUNÍN, TATRA*
1 l | < 11,90 Kč

HOT DOG 
S VEPŘOVÝM 
PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru | 100 g

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA POLIČANKA
95 g | 100 g 8,32 Kč 
< 7,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
plech, 0,5 l 
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

MYSLI EMCO
vybrané  
druhy
750 g
100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l
< 42,40 Kč

KLATOVSKÉ KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role
1 role 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g | 100 g 16,60 Kč
< 24,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/CAFÉ 
TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

KAKAO 
HOLANDSKÉHO 
TYPU MARILA
100 g
< 34,90 Kč

ŘEDKVIČKY
1 svazek

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
volná 
cena za 1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná 
cena za 1 kg

ŠVESTKY
volné
cena za 1 kg

1 l

4

https://penny.cz/


OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ

Nabídka platí od pondělí 23. 9. do úterý 24. 9. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

23. 9.

PO
24. 9.

ÚT

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny 
Market. Body za své nákupy můžete získat do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024 Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

9,90
15,90/ 37%

21,90
34,90/ 37%

31,90
47,90/ 33%

26,90
39,90/ 32%

84,90
134,90/ 37%

10,90
17,90/ 39%

249,90
449,90/ 44%

39,90
69,90/ 42%

SMETANA 12%  
BONI
200 g
100 g 4,95 Kč 

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g  
100 g 12,76 Kč 

ČOKOLÁDA CHOCO’LA
různé druhy
100 g | < 34,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

LOVECKÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno ze 
140 g masa
100 g 16,98 Kč 

KOFOLA
original | 2 l
1 l 13,45 Kč 
< 27,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 449,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY KOULE
148 g | 100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

500 g

2 l

0,7 l

100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

nový leták  
od středy  

25.9.2024

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

